

Brovst Tæpper og Gardiner ApS

Merkurvej 2, 9460 Brovst

CVR-nr. 24 99 52 91

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Kent Hjørringgaard
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brovst Tæpper og Gardiner ApS Merkurvej 2 9460 Brovst
	CVR-nr.: 24 99 52 91 Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. august 2025
Direktion	Kent Hjørringgaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Kent Hjørringgaard Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af gulvbelægning (træ, tæpper mv.), gardiner samt senge og boligudstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.114 t.kr. mod 9.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod 1.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	10.114.224	9.266.337
1 Personaleomkostninger	-8.225.431	-6.981.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-725.124	-629.198
Andre driftsomkostninger	0	-12.819
Driftsresultat	1.163.669	1.642.696
Andre finansielle indtægter	30.580	24.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.113	-149.297
Resultat før skat	1.033.136	1.517.469
Skat af årets resultat	-227.975	-335.502
Årets resultat	805.161	1.181.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Overføres til overført resultat	105.161	381.967
Disponeret i alt	805.161	1.181.967

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.347.068	10.617.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>444.930</u>	<u>376.573</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.791.998</u>	<u>10.994.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.842.998</u>	<u>11.045.060</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.332.055</u>	<u>2.030.135</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.332.055</u>	<u>2.030.135</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.923.864	2.118.628
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	209.478	395.512
Andre tilgodehavender	46.731	103.626
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.892</u>	<u>26.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.209.965</u>	<u>2.644.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.912.461</u>	<u>1.748.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.479.481</u>	<u>6.448.444</u>
Aktiver i alt	<u>17.322.479</u>	<u>17.493.504</u>

Balance 31. august

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.618.276	4.513.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>5.443.276</u>	<u>5.438.115</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.221.000	1.210.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.221.000</u>	<u>1.210.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	206.976	129.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.820.691	1.510.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.975.093	7.264.990
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.975	330.502
Anden gæld	1.438.468	1.609.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.658.203	10.845.389
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.658.203</u>	<u>10.845.389</u>
Passiver i alt	<u>17.322.479</u>	<u>17.493.504</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2023	125.000	4.131.148	2.000.000	6.256.148
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	381.967	800.000	1.181.967
Egenkapital 1. september 2024	125.000	4.513.115	800.000	5.438.115
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.161	700.000	805.161
	125.000	4.618.276	700.000	5.443.276

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.077.599	5.921.563
Pensioner	1.089.204	1.002.558
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.628</u>	<u>57.503</u>
	<u>8.225.431</u>	<u>6.981.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.865	141.282
Andre finansielle omkostninger	<u>13.248</u>	<u>8.015</u>
	<u>161.113</u>	<u>149.297</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>209.478</u>	<u>395.512</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>209.478</u>	<u>395.512</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2025 udgør 2.834 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2025 udgør 7.513 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.332
Driftsmidler	445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.924

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Hjørringgaard Holding ApS, CVR-nr. 27195687, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Brovst Tæpper og Gardiner ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
